
 

 

 

 

 
_________________________________________________________________________________________________ 
Duni er en ledende leverandør at attraktive og brukervennlige produkter til borddekking og take-away. Varemerket Duni 
selges i mer enn 40 markeder, og har en ledende posisjon i Sentral- og Nord-Europa. Duni har om lag 2 400 
medarbeidere i 23 land. Hovedkontoret ligger i Malmö, og vi har produksjonsenheter i Sverige, Tyskland, Polen, New 
Zealand og Thailand. Duni er listet på NASDAQ Stockholm. Duni.no 1 (2) 
 

PRESSEMELDING 

PRESSEMELDING 

Malmö, X 2018 
 

DUNI LANSERER MINILAMPE-KONSEPT 

HORECA-virksomheter foretrekker i økende grad LED-baserte 
belysningsløsninger, og Dunis nye LED Minilampe gir nye muligheter 
for å skape stemning, øke effektiviteten og redusere miljøpåvirkningen. 
 
I en egen klasse 
LED Minilamper inngår i Dunis eksklusive Wow-familie og skiller seg ut fra 
mengden. Til forskjell fra de fleste LED-lampene på markedet er de 
grunnleggende elegante og kan brukes både med og uten holder. Alle lampene 
kommer med en spesiell grå silikonholder som smettes rundt bunnen. 
 
Duni leverer også en matchende holder i miljøvennlig bambus, som inngår i 
selskapets ecoecho®-sortiment. LED Minilamper passer også i Dunis fargerike 
silikonholdere Tropical og Twine. De er perfekte for virksomheter som ønsker 
livfull hygge. 
 
Små, men virkningsfulle 
LED Minilamper er vann- og vindbestandige og passer dermed både utendørs og 
innendørs. Videre har de en brenntid på 13 timer – slik at de varer fra lunsj til 
stengetid – og lades opp over natten, på åtte timer. De fås i 12 forskjellige farger 
inklusive varm-hvitt, kan fjernstyres og har både nattlysfunksjon og funksjon for 
blafrende flamme. 
 
LED Minilamper har en praktisk bryter i bunnen som gjør dem lette å slå på og av. 
Dermed er det enklere å klargjøre bordene, noe som kan spare verdifull 
arbeidstid.  
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LED Minilamper er også utviklet for å være enkle å lade. LED-lampene kommer 
med et kompakt ladebrett med plass til åtte lamper. Opptil tre ladebrett kan 
kobles sammen, slik at 24 LED Minilamper kan lades med ett adapterstøpsel. 
 
I dag er mange forbrukere og HORECA-virksomheter opptatt av bærekraft, og LED 
Minilamper gjør det mulig for virksomhetene å redusere miljøpåvirkningen til et 
minimum: Hver lampe har en total brenntid som tilsvarer 2500 telys*. Man 
unngår dermed mye aluminium og annet avfall. 
 
Mia Larsson, Category Manager, Table Top: «LED Minilamper svarer på 
tilbakemeldinger fra våre kunder, som har etterspurt en kompakt, miljøvennlig og 
robust løsning. Lampene er sikre, elegante og praktiske og passer på bord i alle 
størrelser. Dessuten gir de virksomhetene mulighet til å endre stemning på et 
øyeblikk på enkeltbord i hele lokalet.» 
 
*Basert på telys som brenner i fire timer  
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